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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados

Inscrição de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 7.307.138,68 

 0,00 

 661.463,41 

 450.686,30 

 33.634,01 

 177.143,10 

 0,00 

 7.378.568,14 

 2.820.118,19 

 0,00 

 2.523.458,55 

 906.551,06 

 68.107,56 

 119.256,01 

 1.429.543,92 

 4.787.548,18 

 7.307.138,68  2.820.118,19 

Outras

Recursos Vinculados A Fundos

 0,00 

 7.307.138,68 

 2.820.118,19 

 0,00 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  15.347.170,23  10.131.124,92 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  0,00  0,00 

Caixa e Equilavente de Caixa  7.378.568,14  4.787.548,18 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 2.538.386,17 

 311.605,43 

 68.752,71 

 2.414.047,13 

 338.509,65 

 78.358,22 

 7.378.568,14 

 2.538.386,17  2.414.047,13 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 12.497.178,63 

Outras

Outras - Exercicios Anteriores

Recursos Vinculados A Fundos

 0,00 

 0,00 

 2.538.386,17 

 162.800,72 

 2.251.246,41 

 0,00 

 15.347.170,23 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  69.714,16  103.471,90 

 7.378.568,14  12.497.178,63 

 10.131.124,92 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  173.138,56  118.293,51 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  38.386,02 


